


	 příjmení	 	 	 jméno	 	 	 
________________________________ ___________________________

	 datum narození	 	 
_____________________________________________________________________

	 místo narození	 	 	 státní příslušnost	 	 
_____________________________________ _______________

	 bydliště město	 	 	 PSČ	 	 
________________________________________ ____________________

	 bydliště ulice	 	 	 č.p.	 	 
________________________________________ ____________________

	zdravotní omezení	 	 
_____________________________________________________________________

Kontaktní údaje na zákonného zástupce:


	 e-mail	 	 	 telefon	 	 
_________________________________ _________________________

Stránka  z 1 2

Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Uherský Brod

do rybářského kroužku pro uchazeče od 7 do 17 let

PŘIHLÁŠKA 

Udělení 
souhlasu se 

zpracováním 
osobních údajů

Jako zákonný zástupce subjektu výše uvedených údajů uděluji tímto Moravskému 
rybářském svazu, z.s. pobočný spolek Uherský Brod, IČO: 00557331, zapsanému 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 
18270 (dále jen „Správce“), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, to za níže uvedených podmínek:


1. Zpracovávané osobní údaje: jméno, příjmení, titul, datum narození, bydliště, 
email, telefon, zdravotní omezení, fotografie, doplňující údaje.


2. Účel zpracování osobních údajů: spolková činnost, plnění zákonných 
povinností.


3. Doba zpracování osobních údajů: 3 roky od udělení souhlasu, po dobu trvání 
členství ve spolku, 3 roky od ukončení členství.


4. Osobní údaje mohou být poskytnuty třetím osobám: orgány veřejné moci, 
vůči kterým bude správce povinen poskytnutím požadovaného osobního údaje 
plnit právními nebo vnitřními předpisy uloženou povinnost.


5. Zpracování zvláštní kategorie osobního údaje: údaje o zdravotním stavu – 
ZTP nebo ZTP/P za účelem vydání povolenky k lovu za cenu sníženou podle 
Stanov pro držitele ZTP nebo ZTP/P. Zvláštní kategorie osobního údaje bude 
zpracovávána po dobu platnosti povolenky k lovu vydané za cenu sníženou pro 
držitele ZTP nebo ZTP/P na podkladě tohoto souhlasu; po dobu trvání kárného 
opatření nevydání nebo dočasného odnětí povolenky k lovu nebo po dobu 
povinné archivace, nejdéle však po uplynutí 3 let od konce uvedených případů.


Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně 
osobních údajů*, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou 
Správci poskytovány dobrovolně.



V …………………………………..   dne …………………………………….

	 


…………………………….…………….

	 podpis zákonného zástupce


Stránka  z 2 2

Poučení 
subjektu údajů

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen „Nařízení“), informuje, že:

osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného 
souhlasu, a to za výše uvedených podmínek,

důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů o 
členství ve spolku a spolková činnost vč. plnění zákonných povinností Správce, což 
by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné,

při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet 
k automatizovanému rozhodování ani k profilování / může dojít k automatizovanému 
rozhodnutí o zamítnutí žádosti o členství, bude-li Subjekt údajů u Správce evidován 
jako neúspěšný žadatel,

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil 
zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele ani neurčil zástupce pro plnění 
povinností ve smyslu Nařízení,

Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, 
mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám,

Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních 
údajů, právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má 
právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování 
osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením.

Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Uherský Brod


	jméno: 
	datum narození: 
	místo narození: 
	zdravotní omezení: 
	email: 
	telefon: 
	V: 
	dne: 
	podpis zákonného zástupce: 
	příjmení: 
	státní příslušnost: 
	město: 
	PSČ: 
	ulice: 
	č: 
	p: 



